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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 24.11.2021 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “Avduli “  shpk     

NIPT-i: J66703306O                 

 

Adresa : Vlorë ,Lagjia “10 korriku”, Rruga “Perlat Rexhepi, Objekt 3 katësh, Nr.4, Kati I 

 

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07692-10-11-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion Stadiumi Maliq Faza I1”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.151 datë 18.10.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

 -Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skënderbeu, godina 8-katëshe, Kati I-rë, 

Zona kadastrale  8593, Nr pasurie 5/587 

-NIPT-I : J76705047U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  me ofertë: 4,740,785  (katër milion e shtatëqind e dyzetë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa  tvsh 

 

2. Bashkim Operatorësh Ekonomik  “ASI-2A ” shpk dhe “GENTI 001” shpk 

 “ASI-2A ” shpk  

-Adresa: Fier, Fier, FIER, Rruga Skënderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr.18, hyrja nr.6 

-NIPT-I : K53002402C 

“GENTI 001” shpk 

-Adresa: Fier, Zharez, Sheqishtë, Rruga e qendrës, Godina 64, Zona kadastrale 3361, Nr 

Pasurie 102/64 

-NIPT-I : L936101401U 

-Vlera  e ofertës së ofruar  me ofertë: 4,966,995 (katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjete 

gjashtë mijë e nëntëqind e nentëdhjete e pesë) lekë pa  tvsh 

 

3. Operatori ekonomik “INFINIT” shpk  

-Adresa: Korçë, Udenisht,Memlisht,Fshati Memlisht,poligoni Parafabrikat,Guri Kuq me 

ambient me nr pasurie 731\48,Zona Kadastrale 2648 

NIPTI: J74304623M 
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-Vlera  e ofertës së ofruar  me ofertë: 5,049,250 (pesë milion e dyzetë e nëntë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa  tvsh 

4. Operatori Ekonomik  “AVDULI” shpk 

 -Adresa: Vlorë,Lagjia “10 korriku”, Rruga “Perlat Rexhepi, Objekt 3 katësh, Nr.4, Kati I 

-NIPT-I : J66703306O 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është 5,793,240 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë 

e dyqind e dyzetë) lekë pa  tvsh  

 

5. Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

 -Adresa: Fier, Lagjia 7 shkurti, Rajoni Nr.03 Rruga Skenderbeu 

-NIPT-I : K53531415H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është   6,072,928 (gjashtë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e njëzetë e tetë) lekë pa  tvsh  

U skualifikuan: 

1. Operatori Ekonomik  “Nika ” shpk  

-Punonjesit muratore jane te angazhuar ne kontrata te tjera. 

 

2. Operatori Ekonomik  “Asi-2A CO ” shpk  

- Mungon deklarata sipas Shtojces 8, nga Operatori Ekonomik që punonjesit e zgjedhur për këtë 

procedurë nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera  
         -Bazuar në VKM nr.285, datë 19.05.2021, Neni 88, pika 1, oferat e paraqitura nga nje    

bashkepunim operatorësh duhet të përcaktojë pjesën e shërbimit, punës apo furnizimit që do të 

kryejë secili prej anëtarëve të këtij bashkëpunimi. Në Deklaratën e Bashkëpunimit të paraqitur nga 

ana juaj është përcaktuar vetëm përqindja e bashkëpunimit dhe jo punimet që do të kryhen nga 

secili operator ekonomik. 

 

3. Operatori Ekonomik  “Sark ” shpk 

   - Mungon Raporti  Auditit për Pasqyrat Financiare. 

- Bazuar në VKM nr.285, datë 19.05.2021, Neni 82, pika 3, ofertat me gabime aritmetike refuzohen 

kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë apo më pak se 2% e vlerës ekonomike 

të ofruar. Pas korigjimit të gabimeve rezultoi se shuma e gabimeve është 1,144,586 lekë, pra më 

shumë se 2% e 6,072,928. 

 

4. Operatori Ekonomik  “Alb Korça 2002 ” shpk  

- s`kualifikuar nga sistemi sepse operatori ekonomik ishte paraqitur pas orarit 

perfundimtar te hapjes se ofertave. 

 

 

5. Operatori Ekonomik  “Infinit ” shpk  

-Sipas shkresës Nr.6195 prot datë 23.11.2021 operatori ekonomik ka paraqitur 

DOREHEQIEN  nga procedura e prokurimit . 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Avduli” 

shpk”  me NIPT: J66703306O dhe adresë: Vlorë ,Lagjia “10 korriku”, Rruga “Perlat 

Rexhepi, Objekt 3 katësh, Nr.4, Kati I, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 

5,793,240 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa  tvsh . 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

KRYETARI I BASHKISË 

 

GËZIM TOPÇIU 

 

                                                                  _______________ 


